C.P. 11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32011 Magna (Despacho 4310502-0)
15101514 PL/4674/EXP/ES/2015-4310502
20.0000 Litros    $16.782500 $335.65

Subtotal $335.65
IVA 16.00% $52.15
TOTAL PESOS : $387.80

(trescientos ochenta y siete pesos 80/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
pP/kEkxcCPtLoZ2IkZlL0KE8b9ile2q4hpUcHE
myHfk5gZQIHKeIcFjAH8pSgHIH8fAJ5BkRnm
62wOvxrjNat198tzvjMkxFjFp96O2ULU/s6yTrz
aTj1vhIoeBhJiortCs7cAOaxBxx+jEjLCJL5XC
9gTBkT5xYAxfgMeF4ylA4B4yxM2qoEwXzvq/